
  
 Nr.8.1.3.0/17/I/003 “Cēsu Tehnloģiju un Dizaina vidusskolas modernizācija” 

Projekta īstenošana: no 06.10.2017. līdz 30.06.2021. 
 

1 
 

 

 
Projekta atskaite par periodu 18.02.2021. līdz 19.04.2021.  
Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumā turpinās projekta “Cēsu Tehnoloģiju un 
Dizaina vidusskolas modernizācija”, projekts Nr.8.1.3.0/17/I/003, īstenošana. Projekta 
īstenošanas termiņš pagarināts līdz 30.06.2021., lai nodrošinātu pilnvērtīgu dienesta 
viesnīcas aprīkošanu. 
 
Būvdarbi - jaunuzceltā dienesta viesnīca Valmieras ielā 19, Cēsīs, 02.11.2020. ir 
nodota ekspluatācijā. 
  
Mācību aprīkojums - viss projektā plānotais aprīkojums mācību programmu 
modernizēšanai ir iegādāts. 
 
IKT iegāde dienesta viesnīcai – 2021.gada aprīlī Elektronisko iepirkumu sistēmā 
pasūtīti 52 portatīvie datori lietošanai dienesta viesnīcā. Tāpat Elektronisko iepirkumu 
sistēmā tiks iegādāts aprīkojums dienesta viesnīcas mācību telpai: interaktīvā tāfele, 
viens multifunkcionālais 3D printeris, kuru iespējams aprīkot ar CNC frēzes, 
lāzergravēšanas, 3.0 mm un divu sprauslu drukas moduļiem, kā arī 12 mini 3D printeri, 
divas videokonferenču kameras un divi televizori. Šo aprīkojumu būs iespēja izmantot 
izglītības programmā “Telekomunikācijas”, “Programmēšana”, “Datorsistēmas, 
datubāzes un datortīkli”, “Dizains”, “Kokizstrādājumu izgatavošana”, “Būvniecība” un 
“Arhitektūra”. 
 
Mēbeļu un aprīkojuma iegāde dienesta viesnīcai 
Turpinās dienesta viesnīcas aprīkošana ar nepieciešamo inventāru, mēbelēm un sadzīves 
tehniku. Notiek 11.02.2021. izsludinātajā atklātajā konkursā “Preču un aprīkojuma 
piegāde Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikuma dienesta viesnīcas ēkai” (id.Nr. 
VIAA 2021/03 ERAF VidzT) iesniegto piedāvājumu vērtēšana. 
 
 


